
Id: 70773177-E49A-475D-8F92-0EAD8D8F0F70. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/196/21 

RADY GMINY W SIECIECHOWIE 

z dnia 8 października 2021 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt  15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 .), art. 6c ust. 1, art. 6h, art. 6i 

ust. 1 pkt 1 i 3, art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3b, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648) 

Rada Gminy Sieciechów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXV/193/21 Rady Gminy Sieciechów z dnia 9 września 2021r. 

w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki opłaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Potyra 
 


